
令和 6年 4月 吉 日

厳島神社

厳島神社近隣の皆様ヘ

厳島神社演芸大会に関するご協力のお願い

平素から近隣の皆様には、地域の行事等にご理解とご協力を賜りまして誠に有難 うご

ざいます。

回覧等にて、数年ぶりに地域の方々にはお知らせさせていただきましたが、

厳島神社演芸大会を行わさせていただくことになりました。

近隣の皆様には何かとご迷惑をおかけすることになりますが、地域行事の趣旨をお汲

み取りの上、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

=コ日1_1

行事予定

4月 17日 (水)～ 20日 (土)境 内周辺電気配線工事 (専門業者による)

4月 20日 (土) 会場および近隣道路の提灯設営等

午前 8時～12時 資機材搬入と道路の1う髪灯設営等

4月 21日 (日 ) 演芸大会

午前 8時～12時 境内にて観客席設営

屋外音響設備調整

13時～ 19時ころ 子供及び一りll支 の演芸及び抽選会

屋外音響設備稼働

19時～ 21時ころ  当日片付け

4月 22日 (月 ) 片付け

資機材搬出等

以 上


